
newss.pl 
ZOOM-ZOOM MAZDA DESIGN - jeszcze przez dwa tygodnie można zgłaszać prace konkursowe

Konkurs ZOOM-ZOOM MAZDA DESIGN cieszy się dużym zainteresowaniem. Dziennie składanych jest od kilku do
kilkunastu prac. Jurorzy już teraz doceniają kreatywność uczestników konkursu. Czekają także na więcej nowych
rozwiązań, które spełniają niszowe potrzeby użytkowników samochodów. Prace konkursowe w dwóch kategoriach:
element użytkowy do samochodu i/lub projekt samochodu można składać na stronie www.mazdadesign.pl do 7
czerwca.

Uczestnicy coraz chętniej wysyłają pomysły elementów użytkowych do samochodu: od felg, przez zestaw
multimedialny, specjalną półkę na laptopa, po torebkę w stylu Mazdy. 
Poprosiliśmy eksperta z zakresu designu użytkowego o wstępną ocenę zgłoszonych prac.

Widać sporo absolutnie Zoom-Zoom’owych form, jednak wciąż czuję niedosyt nowych, ciekawych rozwiązań. Chętnie
zobaczę rozwiązania niewielkich, wydawałoby się, niszowych potrzeb. Jeśli zdecydujecie się zaproponować coś
rzeczywiście nowego, pamiętajcie, że innowacja bez upgrade’u dla użytkownika nic nie znaczy. Innowacja sama w
sobie w produkcie rynkowym ma „krótkie nogi”, jeśli nie jest związana z poprawą jakości dla użytkownika –
powiedział Krzysztof Bielski, Dyrektor Upowszechniania Wzornictwa w Instytucie Wzornictwa Przemysłowego, juror
w konkursie ZOOM-ZOOM MAZDA DESIGN.

I jeszcze dwa słowa dla projektantów emocji –  kupujemy dzisiaj bardzo emocjonalnie, dla kształtu lusterka czy świateł
stopu. Inaczej kupuje kobieta inaczej mężczyzna. Takie „cars genders”. Dzisiaj przedsiębiorstwa muszą coraz częściej
personifikować swoje produkty i produkować je elastycznie. Puśćcie wodze fantazji. Kto powiedział, że lista
dostępnych opcji została wyczerpana? – dodał Krzysztof Bielski, juror konkursu ZOOM-ZOOM MAZDA DESIGN. 

A czego Tobie brakuje w samochodzie, gdy jedziesz do pracy, sklepu czy na wakacje? Jak wygląda Twój samochód
przyszłości? Wsłuchaj się w swoje Zoom-Zoom, zgłoś pracę na www.mazdadesign.pl, zaskocz jurorów i wygraj jedną
z niezwykłych nagród, które będą rozwijać Twoją kreatywność.

Zapraszamy do obejrzenia wszystkich dotychczas zgłoszonych prac: www.mazdadesign.pl/prace.html

Mazda Motor Poland

strona 1 / 1

http://www.mazdadesign.pl/prace.html

